

| | | |
|--|---|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 66.122,43 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | | NF-e Nº: 2648 Série: 1 |
| Data de Recebimento | Identificação e assinatura do recebedor | |



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2648
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 4810 0009 3263
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

| | | |
|---|--|-----------------------------------|
| Natureza da Operação Saída para Transferencia | Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.276.570 12/03/2025 | |
| Inscrição Estadual 0100184715 | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ 18.739.109/0003-72 |

| | | | |
|---|--------------------------------------|---|--|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | C.N.P.J. / C.P.F. | Data de Emissão |
| Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME | | 18.739.109/0001-00 | 12/03/2025 |
| Endereço RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | Bairro / Distrito CRUZEIRO | CEP 95074000 | Data de Entrada/Saída 12/03/2025 |
| Município Caxias do Sul | Fone / Fax: (54) 21325175 | UF Inscrição Estadual RS 0290713498 | Hora de Saída 08:31:34 |

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
| | 41.389,82 | | | 66.122,43 |
| Valor Frete | Valor Seguro | Desconto | Outras Despesas Acessórias | Valor Total do I.P.I. |
| | | | | 66.122,43 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | | |
|---------------------|---------|--------------------|-------------|------------------|----|---------------------|
| Nome / Razão Social | | Frete por Conta | Código ANTT | Placa do Veiculo | UF | C.N.P.J / C.P.F. |
| | | 9 Sem Frete | | | | |
| Endereço | | Município | | | UF | Valor Total da Nota |
| | | | | | | |
| Quantidade | Espécie | Marca | Número | Peso Líquido | | Peso Bruto |
| 1 | | | | | | |

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| Código Produto | Descrição dos Produtos/Serviços | NCM/SH | CST | CFOP | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas | |
|----------------|---|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|-----------|--------|
| | | | | | | | | | | | | ICMS | I.P.I. |
| 37504 | / F ESTILETE EMBORRACHADA C/LAMINA 18MM C/10 LAM (BR) | 8211.91.00 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 9,00 | 90,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16412 | 055A RESIS 220V5500W MD/J3/T43 CX/0010 | 8516.80.10 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 16,87 | 16,87 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20866 | 1 INTER PARAL E 1 TOM 2P+T 10/20A 250V | 8536.50.90 | 051 | 5.152 | UN | 18 | 10,19 | 183,42 | 183,42 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 16490 | 1 INTERRUPTOR SIMP E 1 TOM 2P+T 10/20A 250V | 8536.50.90 | 051 | 5.152 | UN | 20 | 10,59 | 211,80 | 211,80 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 13085 | 1 INTERRUPTOR SIMP E 1 TOM 2P+T 10A 250V | 8536.50.90 | 051 | 5.152 | UN | 19 | 13,33 | 253,27 | 253,27 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 19909 | 2 INTER PARAL E 1 TOM 2P+T 10/20A 250V | 8536.50.90 | 051 | 5.152 | UN | 6 | 14,95 | 89,70 | 89,70 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 15537 | 2 INTERRUPTOR SIMP E 1 TOM 2P+T 10/20A 250V | 8536.50.90 | 051 | 5.152 | UN | 14 | 13,95 | 195,30 | 195,30 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 14867 | 2 INTERRUPTOR SIMP E 1 TOM 2P+T 10A 250V | 8536.50.90 | 051 | 5.152 | UN | 4 | 11,96 | 47,84 | 47,84 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 16952 | 2 INTERRUPTOR SIMPLES 10A 250V | 8536.50.90 | 051 | 5.152 | UN | 25 | 10,25 | 256,25 | 256,25 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 12649 | 2 TOMADAS 2P+T 10A 250V | 8536.69.10 | 060 | 5.409 | UN | 20 | 12,40 | 248,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16638 | 2 TOMADAS 2P+T 20A 250V | 8536.69.90 | 060 | 5.409 | UN | 20 | 14,45 | 289,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18086 | 3 INTERRUPTOR SIMPLES 10A 250V | 8536.50.90 | 051 | 5.152 | UN | 1 | 13,25 | 13,25 | 13,25 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 16980 | 3056-A RES 220/6800 BD4T/FASH CX/0008 | 8516.80.10 | 060 | 5.409 | UN | 8 | 26,03 | 208,24 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30058 | 3056F RES 220/7500 ELE ADV/TOP CX/0016 | 8516.80.10 | 060 | 5.409 | UN | 33 | 39,38 | 1.299,54 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 29884 | 3065E RES4T LORENULTR 220/6800 CX/0012 | 8516.80.10 | 060 | 5.409 | UN | 9 | 26,03 | 234,27 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 28942 | 755G RES A.Q.VERS 220V 5500W CX/0008 | 8516.80.10 | 060 | 5.409 | UN | 13 | 29,91 | 388,83 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 43199 | A | 8302.41.00 | 060 | 5.409 | UN | 24 | 4,89 | 117,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |
| 13291 | ABRACADEIRA CINTA 2,5X100MM BR DTOOLS % | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 0,03 | 0,09 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |
| 13203 | ABRACADEIRA CINTA 2,5X100MM PT DTOOLS % | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 0,03 | 0,09 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |
| 3522 | ABRACADEIRA CINTA 2,5X100MM PT% | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 0,04 | 0,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |
| 10899 | ABRACADEIRA CINTA 2,5X200MM BR DTOOLS % | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 7,45 | 22,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |
| 5523 | ABRACADEIRA CINTA 2,5X209MM BR% | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 4 | 0,07 | 0,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |
| 2308 | ABRACADEIRA CINTA 2,5X209MM PT% | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 4 | 0,07 | 0,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |

| | | |
|--|--|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 66.122,43 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | | NF-e Nº: 2648 Série: 1 |
| Data de Recebimento | Identificação e assinatura do receptor | |



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2648
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 4810 0009 3263
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

| | | | | |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Natureza da Operação Saída para Transferencia | Inscrição Estadual 0100184715 | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ 18.739.109/0003-72 | Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.276.570 12/03/2025 |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|

| | | | | |
|---|--|--|-----------------|---|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | | | |
| Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME | | C.N.P.J. / C.P.F. 18.739.109/0001-00 | | Data de Emissão 12/03/2025 |
| Endereço RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | | Bairro / Distrito CRUZEIRO | | CEP 95074000 |
| Município Caxias do Sul | | Fone / Fax: (54) 21325175 | UF RS | Inscrição Estadual 0290713498 |
| | | | | Hora de Saída 08:31:34 |

| | | | | |
|---------------------------|--|--|--|--|
| FATURA / DUPLICATA | | | | |
|---------------------------|--|--|--|--|

| | | | | |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | |
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
| | 41.389,82 | | | 66.122,43 |
| Valor Frete | Valor Seguro | Desconto | Outras Despesas Acessórias | Valor Total do I.P.I. |
| | | | | 66.122,43 |

| | | | | | | |
|--|---------|---------------------------------------|-------------|------------------|---------------------|------------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS | | | | | | |
| Nome / Razão Social | | Frete por Conta 9 Sem Frete | Código ANTT | Placa do Veículo | UF | C.N.P.J / C.P.F. |
| Endereço | | Município | | UF | Valor Total da Nota | |
| Quantidade 1 | Espécie | Marca | Número | Peso Líquido | Peso Bruto | |

| DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|--|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|-----------|--------|
| Código Produto | Descrição dos Produtos/Serviços | NCM/SH | CST | CFOP | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas | |
| | | | | | | | | | | | | ICMS | I.P.I. |
| 3980 | ABRACADEIRA CINTA 3,7X151MM BR% | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 0,08 | 0,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |
| 6648 | ABRACADEIRA CINTA 3,7X151MM PT% | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 0,08 | 0,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |
| 1587 | ABRACADEIRA CINTA 3,7X202MM BR% | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 0,10 | 0,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |
| 14667 | ABRACADEIRA CINTA 4,8X280MM PT DTOOLS % | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 24,45 | 73,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |
| 2939 | ABRACADEIRA NYLON 25X100MM BR 100 PCS - KALA | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 2,68 | 26,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |
| 30279 | ABRACADEIRA NYLON 25X100MM BR 100PCS - WORKER | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 4,15 | 4,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |
| 1042 | ABRACADEIRA NYLON 25X100MM PR 100 PCS - KALA | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 14 | 2,68 | 37,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |
| 42721 | ABRACADEIRA NYLON 25X150MM BR 100PCS - WORKER | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 7 | 6,78 | 47,46 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |
| 3393 | ABRACADEIRA NYLON 25X150MM PR 100 PCS - KALA | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 4 | 3,78 | 15,12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |
| 1883 | ABRACADEIRA NYLON 25X200MM BR 100 PCS - KALA | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 6,95 | 13,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |
| 68214 | ABRACADEIRA NYLON 2;5X150MM BR 100 PCS - KALA | 3926.90.90 | 260 | 5.409 | PC | 250 | 0,05 | 12,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |
| 66523 | ABRACADEIRA NYLON 2;5X150MM PR 100PCS - WORKER | 3926.90.90 | 260 | 5.409 | UN | 199 | 0,05 | 9,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |
| 36460 | ABRACADEIRA NYLON 36X150MM BR 100 PCS - KALA | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 5,20 | 15,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |
| 37376 | ABRACADEIRA NYLON 36X150MM PR 100 PCS - KALA | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 11,51 | 69,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |
| 31328 | ABRACADEIRA NYLON 36X200MM BR 100PCS - WORKER | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 4 | 13,23 | 52,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |
| 12397 | ABRACADEIRA NYLON 36X200MM PR 100 PCS - KALA | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 8,95 | 26,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |

| | | |
|--|--|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 66.122,43 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | | NF-e Nº: 2648 Série: 1 |
| Data de Recebimento | Identificação e assinatura do receptor | |



TANIA MARA CAMPANA ME
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
 95700324
 Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2648
 Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 4810 0009 3263
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

| | | | | |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Natureza da Operação Saída para Transferência | Inscrição Estadual 0100184715 | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ 18.739.109/0003-72 | Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.276.570 12/03/2025 |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|

| | | | | |
|---|--|--------------------------------------|--|----------------------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | | | |
| Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME | C.N.P.J. / C.P.F. 18.739.109/0001-00 | Data de Emissão 12/03/2025 | | |
| Endereço RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | Bairro / Distrito CRUZEIRO | CEP 95074000 | Data de Entrada/Saída 12/03/2025 | |
| Município Caxias do Sul | Fone / Fax: (54) 21325175 | UF RS | Inscrição Estadual 0290713498 | Hora de Saída 08:31:34 |

| | | | | |
|---------------------------|--|--|--|--|
| FATURA / DUPLICATA | | | | |
|---------------------------|--|--|--|--|

| | | | | |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | |
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos 66.122,43 |
| 41.389,82 | | | | |
| Valor Frete | Valor Seguro | Desconto | Outras Despesas Acessórias | Valor Total do I.P.I. |
| | | | | Valor Total da Nota 66.122,43 |

| | | | | | |
|--|---------------------------------------|-------------|------------------|--------------|---------------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS | | | | | |
| Nome / Razão Social | Frete por Conta 9 Sem Frete | Código ANTT | Placa do Veículo | UF | C.N.P.J / C.P.F. |
| Endereço | Município | | | UF | Valor Total da Nota |
| Quantidade 1 | Espécie | Marca | Número | Peso Líquido | Peso Bruto |

| DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|--|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|--------------------------|
| Código Produto | Descrição dos Produtos/Serviços | NCM/SH | CST | CFOP | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS I.P.I. |
| 29348 | ABRACADEIRA NYLON 36X200MM PR 100PCS - WORKER | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 10,64 | 63,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |
| 3836 | ABRACADEIRA NYLON 36X250MM BR 100 PCS - KALA | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 8 | 7,81 | 62,48 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |
| 3669 | ABRACADEIRA NYLON 36X250MM PR 100 PCS - KALA | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 9 | 10,13 | 91,17 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |
| 42730 | ABRACADEIRA NYLON 36X250MM PR 100PCS - WORKER | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 12,00 | 24,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |
| 66996 | ABRACADEIRA NYLON 3;6X200MM BR 100PCS - WORKER | 3926.90.90 | 260 | 5.409 | PC | 443 | 0,13 | 57,59 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |
| 66997 | ABRACADEIRA NYLON 3;6X200MM PR 100PCS - WORKER | 3926.90.90 | 260 | 5.409 | PC | 550 | 0,11 | 60,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |
| 67524 | ABRACADEIRA NYLON 3;6X250MM BR 100PCS - WORKER | 3926.90.90 | 260 | 5.409 | UN | 400 | 0,16 | 64,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |
| 67525 | ABRACADEIRA NYLON 3;6X250MM PR 100PCS - WORKER | 3926.90.90 | 260 | 5.409 | UN | 189 | 0,16 | 30,24 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |
| 37904 | ABRACADEIRA NYLON 48X200MM BR 100PCS - KALA | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 14,25 | 42,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |
| 37817 | ABRACADEIRA NYLON 48X200MM PR 100 PCS - KALA | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 14,25 | 42,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |
| 36722 | ABRACADEIRA NYLON 48X250MM BR 100 PCS - KALA | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 17,45 | 52,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |
| 42729 | ABRACADEIRA NYLON 48X250MM BR 100PCS - WORKER | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 17,50 | 35,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |
| 37090 | ABRACADEIRA NYLON 48X250MM PR 100 PCS - KALA | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 18,00 | 36,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |
| 42724 | ABRACADEIRA NYLON 48X300MM BR 100PCS - WORKER | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 19,00 | 57,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |
| 36345 | ABRACADEIRA NYLON 48X350MM BR 100 PCS - KALA | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 16,45 | 32,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |

| | | |
|--|--|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 66.122,43 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | | NF-e Nº: 2648 Série: 1 |
| Data de Recebimento | Identificação e assinatura do receptor | |



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2648
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 4810 0009 3263
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

| | | | | |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Natureza da Operação Saída para Transferência | Inscrição Estadual 0100184715 | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ 18.739.109/0003-72 | Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.276.570 12/03/2025 |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|

| | | | | |
|---|--|--|-----------------|---|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | | | |
| Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME | | C.N.P.J. / C.P.F. 18.739.109/0001-00 | | Data de Emissão 12/03/2025 |
| Endereço RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | | Bairro / Distrito CRUZEIRO | | CEP 95074000 |
| Município Caxias do Sul | | Fone / Fax: (54) 21325175 | UF RS | Inscrição Estadual 0290713498 |
| | | | | Hora de Saída 08:31:34 |

| | | | | |
|---------------------------|--|--|--|--|
| FATURA / DUPLICATA | | | | |
|---------------------------|--|--|--|--|

| | | | | |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | |
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
| | 41.389,82 | | | 66.122,43 |
| Valor Frete | Valor Seguro | Desconto | Outras Despesas Acessórias | Valor Total do I.P.I. |
| | | | | 66.122,43 |

| | | | | | | |
|--|---------|---------------------------------------|-------------|------------------|---------------------|-----------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS | | | | | | |
| Nome / Razão Social | | Frete por Conta 9 Sem Frete | Código ANTT | Placa do Veículo | UF | C.N.P.J./C.P.F. |
| Endereço | | Município | | UF | Valor Total da Nota | |
| Quantidade 1 | Espécie | Marca | Número | Peso Líquido | Peso Bruto | |

| DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|---|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|--------------------------|
| Código Produto | Descrição dos Produtos/Serviços | NCM/SH | CST | CFOP | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS I.P.I. |
| 36320 | ABRACAIDEIRA NYLON 48X350MM BR 100PCS - WORKER | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 4 | 24,77 | 99,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |
| 36764 | ABRACAIDEIRA NYLON 48X350MM PR 100 PCS - KALA | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 14,19 | 14,19 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |
| 4670 | ABRACAIDEIRA NYLON 48X400MM BR 100 PCS - KALA | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 19,11 | 38,22 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |
| 4674 | ABRACAIDEIRA NYLON 48X400MM PR 100 PCS - KALA | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 0,25 | 0,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |
| 37368 | ABRACAIDEIRA NYLON 48X450MM PR 100PCS - WORKER | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 42,45 | 42,45 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |
| 67526 | ABRACAIDEIRA NYLON 4;8X300MM PR 100PCS - WORKER | 3926.90.90 | 260 | 5.409 | PC | 300 | 0,24 | 72,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |
| 67527 | ABRACAIDEIRA NYLON 4;8X350MM BR 100PCS - WORKER | 3926.90.90 | 260 | 5.409 | UN | 200 | 0,30 | 60,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |
| 67528 | ABRACAIDEIRA NYLON 4;8X350MM PR 100PCS - WORKER | 3926.90.90 | 260 | 5.409 | UN | 200 | 0,22 | 44,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |
| 67529 | ABRACAIDEIRA NYLON 4;8X400MM BR 100PCS - WORKER | 3926.90.90 | 260 | 5.409 | UN | 200 | 0,37 | 74,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |
| 67530 | ABRACAIDEIRA NYLON 4;8X400MM PR 100PCS - WORKER | 3926.90.90 | 260 | 5.409 | UN | 200 | 0,37 | 74,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |
| 37398 | ABRACAIDEIRA NYLON 6.6 NAT W-MAX 2,5X100 | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 85 | 0,05 | 4,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |
| 36447 | ABRACAIDEIRA NYLON 6.6 NAT W-MAX 3,5X200 | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 100 | 0,13 | 13,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |
| 37173 | ABRACAIDEIRA NYLON 6.6 NAT W-MAX 3,6X140 | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 100 | 0,13 | 13,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |
| 37269 | ABRACAIDEIRA NYLON 6.6 NAT W-MAX 4,8X200 | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 100 | 0,19 | 19,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |
| 37024 | ABRACAIDEIRA NYLON 6.6 NAT W-MAX 4,8X280 | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 80 | 0,25 | 20,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |
| 37940 | ABRACAIDEIRA NYLON 6.6 NAT W-MAX 4,8X360 | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 100 | 0,33 | 33,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |
| 36895 | ABRACAIDEIRA NYLON 6.6 PTA W-MAX 2,5X100 | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 100 | 0,05 | 5,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 0,00 |

| | | |
|--|--|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 66.122,43 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | | NF-e Nº: 2648 Série: 1 |
| Data de Recebimento | Identificação e assinatura do receptor | |



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2648
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 4810 0009 3263
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

| | | |
|---|--|-----------------------------------|
| Natureza da Operação Saída para Transferência | Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.276.570 12/03/2025 | |
| Inscrição Estadual 0100184715 | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ 18.739.109/0003-72 |

DESTINATÁRIO / REMETENTE

| | | |
|---|--|--|
| Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME | C.N.P.J. / C.P.F. 18.739.109/0001-00 | Data de Emissão 12/03/2025 |
| Endereço RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | Bairro / Distrito CRUZEIRO | CEP 95074000 |
| Município Caxias do Sul | Fone / Fax: (54) 21325175 | UF RS |
| | Inscrição Estadual 0290713498 | Data de Entrada/Saída 12/03/2025 |
| | | Hora de Saída 08:31:34 |

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
| | 41.389,82 | | | 66.122,43 |
| Valor Frete | Valor Seguro | Desconto | Outras Despesas Acessórias | Valor Total do I.P.I. |
| | | | | 66.122,43 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | |
|------------------------|---------------------------------------|-------------|------------------|--------------|---------------------|
| Nome / Razão Social | Frete por Conta 9 Sem Frete | Código ANTT | Placa do Veículo | UF | C.N.P.J./C.P.F. |
| Endereço | Município | | | UF | Valor Total da Nota |
| Quantidade 1 | Espécie | Marca | Número | Peso Líquido | Peso Bruto |

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| Código Produto | Descrição dos Produtos/Serviços | NCM/SH | CST | CFOP | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS | I.P.I. |
|----------------|--|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|----------------|--------|
| 36635 | ABRACAIDEIRA NYLON 6.6 PTA W-MAX 3,6X140 | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 100 | 0,13 | 13,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |
| 36169 | ABRACAIDEIRA NYLON 6.6 PTA W-MAX 4,8X200 | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 100 | 0,19 | 19,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |
| 37733 | ABRACAIDEIRA NYLON 6.6 PTA W-MAX 4,8X360 | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 100 | 0,33 | 33,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |
| 37768 | ABRACAIDEIRA NYLON 6.6 PTA W-MAX 7,8X360 | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 100 | 0,59 | 59,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |
| 37414 | ABRACAIDEIRA NYLON 6.6 PTA W-MAX 7,8X540 | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 100 | 1,03 | 103,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |
| 17798 | ABRACAIDEIRA R S/FIM 13X19 | 7326.90.90 | 051 | 5.152 | UN | 298 | 1,11 | 330,78 | 330,78 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 69014 | ABRACAIDEIRA RSF 14MM 9/16" A 7/8" 14-22 - METALMATRIX | 7326.90.90 | 051 | 5.152 | UN | 100 | 1,84 | 184,00 | 184,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 37005 | ABRACAIDEIRA RSF 8MM 3/4 A 1 - KALA | 7326.90.90 | 051 | 5.152 | UN | 100 | 0,63 | 63,00 | 63,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 37310 | ABRACAIDEIRA RSF 8MM 5/8 A 3/4 - KALA | 7326.90.90 | 051 | 5.152 | UN | 100 | 0,49 | 49,00 | 49,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 12494 | ABRACAIDEIRA RSF 9MM 1/2 A 3/4 13-19 - INCA | 3924.90.00 | 051 | 5.152 | UN | 500 | 0,84 | 420,00 | 420,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 14252 | ABRACAIDEIRA RSF 9MM 3/4 A 1 19-25 - INCA | 3924.90.00 | 051 | 5.152 | UN | 197 | 0,84 | 165,48 | 165,48 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 65284 | ABRACAIDEIRA RSF 9MM 3/4" A 1" 19-25 - INCA | 7326.90.90 | 051 | 5.152 | UN | 100 | 1,16 | 116,00 | 116,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 16320 | ABRACAIDEIRA RSF 9MM 5/16 A 1/2 8-13 - INCA | 7326.90.90 | 051 | 5.152 | UN | 100 | 0,84 | 84,00 | 84,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 763 | ABRACAIDEIRA RSF 9MM 9/16 A 7/8 14-22 - METALMATRIX | 7326.90.90 | 051 | 5.152 | UN | 100 | 0,84 | 84,00 | 84,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 22985 | ABRACAIDEIRA RSF AC 9MM 09-13MM (3/8-1/2) | 7326.90.90 | 051 | 5.152 | UN | 10.000 | 1,50 | 15.000,00 | 15.000,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 36977 | ABRACAIDEIRA RSF M INCA L9.5 08X10(5/16X3/8) | 7326.90.90 | 051 | 5.152 | UN | 25 | 0,80 | 20,00 | 20,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 11602 | ABRACAIDEIRA RSF M INCA L9.5 13X16(1/2X5/8) | 7326.90.90 | 051 | 5.152 | UN | 42 | 1,06 | 44,52 | 44,52 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 36120 | ABRACAIDEIRA RSF M INCA L9.5 16X19(5/8X3/4) | 7326.90.90 | 051 | 5.152 | UN | 50 | 1,06 | 53,00 | 53,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 29975 | ABRACAIDEIRA RSF M INCA L9.5 19X25(3/4X1) | 7326.90.90 | 051 | 5.152 | UN | 25 | 1,12 | 28,00 | 28,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 10132 | ABRACAIDEIRA TIPO U 1 | 7326.90.90 | 051 | 5.152 | UN | 100 | 0,38 | 38,00 | 38,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 3651 | ABRACAIDEIRA TIPO U 1 - MONTEC | 7326.19.00 | 051 | 5.152 | UN | 100 | 0,50 | 50,00 | 50,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 37747 | ABRACAIDEIRA TIPO U 1.1/2 - KALA | 7326.90.90 | 051 | 5.152 | UN | 100 | 0,74 | 74,00 | 74,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 17252 | ABRACAIDEIRA TIPO U 1/2 | 7326.90.90 | 051 | 5.152 | UN | 100 | 0,23 | 23,00 | 23,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |

| | | |
|--|--|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 66.122,43 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | | NF-e Nº: 2648 Série: 1 |
| Data de Recebimento | Identificação e assinatura do receptor | |



TANIA MARA CAMPANA ME
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
 95700324
 Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
 1 Saída

Nº: 2648
 Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 4810 0009 3263
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

| | | | | |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Natureza da Operação Saída para Transferência | Inscrição Estadual 0100184715 | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ 18.739.109/0003-72 | Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.276.570 12/03/2025 |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|

| | | | |
|---|----------------------|---------------------------|----------------------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | C.N.P.J. / C.P.F. | Data de Emissão |
| Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME | | 18.739.109/0001-00 | 12/03/2025 |
| Endereço | Bairro / Distrito | CEP | Data de Entrada/Saída |
| RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | CRUZEIRO | 95074000 | 12/03/2025 |
| Município | Fone / Fax: | UF | Inscrição Estadual |
| Caxias do Sul | (54) 21325175 | RS | 0290713498 |
| FATURA / DUPLICATA | | | Hora de Saída 08:31:34 |

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
| | 41.389,82 | | | 66.122,43 |
| Valor Frete | Valor Seguro | Desconto | Outras Despesas Acessórias | Valor Total do I.P.I. |
| | | | | 66.122,43 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | |
|---------------------|--------------------|-------------|---------------------|--------------|------------------|
| Nome / Razão Social | Frete por Conta | Código ANTT | Placa do Veículo | UF | C.N.P.J / C.P.F. |
| | 9 Sem Frete | | | | |
| Endereço | Município | UF | Valor Total da Nota | | |
| | | | | | |
| Quantidade | Espécie | Marca | Número | Peso Líquido | Peso Bruto |
| 1 | | | | | |

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| Código Produto | Descrição dos Produtos/Serviços | NCM/SH | CST | CFOP | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS | I.P.I. |
|----------------|---|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|----------------|--------|
| 11184 | (CENTO) MATRI ABRACADEIRA TIPO U 1/2 - MONTEC | 7326.19.00 | 051 | 5.152 | UN | 98 | 0,19 | 18,62 | 18,62 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 11943 | ABRACADEIRA TIPO U 11/4 INCA | 7326.90.90 | 051 | 5.152 | UN | 50 | 1,03 | 51,50 | 51,50 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 10696 | ABRACADEIRA TIPO U 2 | 7326.90.90 | 051 | 5.152 | UN | 50 | 0,89 | 44,50 | 44,50 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 37111 | ABRACADEIRA TIPO U 2.1/2 - KALA | 3924.90.00 | 051 | 5.152 | UN | 50 | 0,98 | 49,00 | 49,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 4834 | ABRACADEIRA TIPO U 2.1/2 MATRIMETAL | 7326.90.90 | 051 | 5.152 | UN | 75 | 2,02 | 151,50 | 151,50 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 37651 | ABRACADEIRA TIPO U 3 - KALA | 7326.90.90 | 051 | 5.152 | UN | 50 | 0,70 | 35,00 | 35,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 13351 | ABRACADEIRA TIPO U 3 INCA | 7326.90.90 | 051 | 5.152 | UN | 30 | 1,23 | 36,90 | 36,90 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 15113 | ABRACADEIRA TIPO U 3/4 (CENTO) INCA | 7326.90.90 | 051 | 5.152 | UN | 200 | 0,23 | 46,00 | 46,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 689 | ABRACADEIRA TIPO U 4 MATRIMETAL | 7326.90.90 | 051 | 5.152 | UN | 25 | 2,36 | 59,00 | 59,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 8121 | ACABAMENTO DOCOL PERTUTTI | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 4 | 25,00 | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11368 | ACABAMENTO MEBER C21 | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 5 | 15,40 | 77,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 29931 | ACABAMENTO P/ PISO - BARRA C/ 3M | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | M2 | 30 | 13,90 | 417,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36709 | ACABAMENTO REG DOCOL ITAPEMA | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 56,00 | 336,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 64306 | ACABAMENTO REGISTRO C21 1/2" 3/4" 1" - MEBER | 8481.90.10 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 21,54 | 129,24 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 67148 | ACABAMENTO REGISTRO C40 DOCOL 4493 - IMPERATRIZ | 8481.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 5 | 17,19 | 85,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8980 | ACABAMENTO TALITA C33 | 8481.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 8,40 | 16,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36751 | ACABAMENTO VALV DESC DOCOL BEGE | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 34,04 | 34,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 548 | ACABAMENTO VALV.DOCOL CROM/PRETO BLUKIT | 8481.90.10 | 060 | 5.409 | UN | 5 | 28,31 | 141,55 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9541 | ACABAMENTO VALVULA CROMODA | 8481.90.10 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 44,31 | 44,31 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 66390 | ACABAMENTO VALVULA MOD HYDRA MAX CR/PR - LIEGE | 8481.90.90 | 260 | 5.409 | UN | 2 | 33,48 | 66,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36833 | ACESSORIO 5050 PORTA TOALHA | 8302.50.00 | 060 | 5.409 | UN | 7 | 12,74 | 89,18 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 42544 | ACR CLASSIC EMBORRACHADO 18 L BRANCO | 2715.00.00 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 351,61 | 703,22 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30372 | ACR ULTRA PISO PREMIUM 18 L CINZA TEDOX | 3209.10.10 | 060 | 5.409 | M2 | 1 | 250,00 | 250,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 43162 | ACR ULTRA PISO PREMIUM 18 L SAIBRO TEDOX | 3209.10.10 | 060 | 5.409 | M2 | 1 | 250,00 | 250,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | |
|--|--|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 66.122,43 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | | NF-e Nº: 2648 Série: 1 |
| Data de Recebimento | Identificação e assinatura do receptor | |



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2648
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 4810 0009 3263
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

| | | | | |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Natureza da Operação Saída para Transferencia | Inscrição Estadual 0100184715 | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ 18.739.109/0003-72 | Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.276.570 12/03/2025 |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|

| | | | |
|---|----------------------|---------------------------|----------------------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | C.N.P.J. / C.P.F. | Data de Emissão |
| Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME | | 18.739.109/0001-00 | 12/03/2025 |
| Endereço | Bairro / Distrito | CEP | Data de Entrada/Saída |
| RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | CRUZEIRO | 95074000 | 12/03/2025 |
| Município | Fone / Fax: | UF | Inscrição Estadual |
| Caxias do Sul | (54) 21325175 | RS | 0290713498 |
| FATURA / DUPLICATA | | | Hora de Saída 08:31:34 |

| | | | | |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | |
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
| | 41.389,82 | | | 66.122,43 |
| Valor Frete | Valor Seguro | Desconto | Outras Despesas Acessórias | Valor Total do I.P.I. |
| | | | | 66.122,43 |

| | | | | |
|--|--------------------|-------------|---------------------|--------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS | | | | |
| Nome / Razão Social | Frete por Conta | Código ANTT | Placa do Veículo | UF |
| | 9 Sem Frete | | | |
| Endereço | Município | UF | Valor Total da Nota | |
| | | | | |
| Quantidade | Espécie | Marca | Número | Peso Líquido |
| 1 | | | | |

| DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|---|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|-----------------------|
| Código Produto | Descrição dos Produtos/Serviços | NCM/SH | CST | CFOP | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS I.P.I. |
| 25103 | ACR ULTRA PISO PREMIUM 3,6 L CINZA TEDOX | 3214.10.20 | 060 | 5.409 | M2 | 4 | 49,28 | 197,12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 43216 | ACR ULTRA PISO PREMIUM 3,6 L SAIBRO TEDOX | 3209.10.10 | 060 | 5.409 | M2 | 4 | 48,00 | 192,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 13649 | ACUCAREIRO / FARINHEIRO ERCA CRISTAL REF 630 (6) | 3924.10.00 | 051 | 5.152 | UN | 4 | 5,98 | 23,92 | 23,92 | 0,00 | 0,00 | 17,00 0,00 |
| 36428 | ADAPTADOR 1149 PARA TORNEIRA C-100 1/4 VOLTA | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 22,16 | 22,16 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 9490 | ADAPTADOR 25X3/4 MARROM | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 94 | 0,30 | 28,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 17361 | ADAPTADOR 3 SAIDAS 2P+T 10A 250V | 8536.69.90 | 060 | 5.409 | UN | 36 | 4,47 | 160,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 36380 | ADAPTADOR COMPRESSAO RAMAL 20X1/2 AMANCO | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 5 | 5,41 | 27,05 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 25165 | ADAPTADOR COMPRESSAO RAMAL 20X3/4 AMANCO | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 11 | 5,57 | 61,27 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 65792 | ADAPTADOR CX D AGUA FLANGE 25MMX3/4" - VIQUA | 3917.40.90 | 560 | 5.409 | UN | 10 | 8,02 | 80,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 37158 | ADAPTADOR CX D AGUA FLANGE 32MMX1 - VIQUA | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 5 | 16,60 | 83,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 66773 | ADAPTADOR CX D AGUA SOLDAVEL ANEL 50MM - TIGRE | 3917.40.90 | 560 | 5.409 | UN | 6 | 25,34 | 152,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 36391 | ADAPTADOR DISCO BORRACHA | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 5 | 5,63 | 28,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 37853 | ADAPTADOR FEMEA ROSCA INTERNA 20 X 1/2 PEAD | 3917.21.00 | 051 | 5.152 | UN | 11 | 2,05 | 22,55 | 22,55 | 0,00 | 0,00 | 17,00 0,00 |
| 37968 | ADAPTADOR FEMEA ROSCA INTERNA 20 X 3/4 PEAD | 3917.21.00 | 051 | 5.152 | UN | 11 | 8,50 | 93,50 | 93,50 | 0,00 | 0,00 | 17,00 0,00 |
| 27834 | ADAPTADOR FEMEA ROSCA INTERNA DN 20 X 1/2 PEAD | 3917.21.00 | 051 | 5.152 | UN | 20 | 10,63 | 212,60 | 212,60 | 0,00 | 0,00 | 17,00 0,00 |
| 10937 | ADAPTADOR INTERNO C/ ROSCA EXTERNA PRETO DR 1/2 | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 25 | 2,00 | 50,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 12154 | ADAPTADOR INTERNO C/ ROSCA EXTERNA PRETO DR 3/4 | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 25 | 2,00 | 50,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 29428 | ADAPTADOR MACHO ROSCA EXTERNA 20 PEAD | 3917.21.00 | 051 | 5.152 | UN | 36 | 1,84 | 66,24 | 66,24 | 0,00 | 0,00 | 17,00 0,00 |
| 37166 | ADAPTADOR MACHO ROSCA EXTERNA 25 PEAD | 3917.21.00 | 051 | 5.152 | UN | 20 | 15,00 | 300,00 | 300,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 0,00 |
| 2942 | ADAPTADOR MACHO ROSCA EXTERNA DN 20 X 3/4 PEAD | 3917.21.00 | 051 | 5.152 | UN | 20 | 10,00 | 200,00 | 200,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 0,00 |
| 60076 | ADAPTADOR P/ CAIXA D AGUA SOLDAVEL 20MM X 1/2 AKATO | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 20 | 3,36 | 67,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 42440 | ADAPTADOR P/ CAIXA D AGUA | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 3,59 | 35,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

| | |
|--|--|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 66.122,43 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | NF-e Nº: 2648 Série: 1 |
| Data de Recebimento | Identificação e assinatura do receptor |



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2648
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 4810 0009 3263
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

| | | | | |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Natureza da Operação Saída para Transferencia | Inscrição Estadual 0100184715 | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ 18.739.109/0003-72 | Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.276.570 12/03/2025 |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|

| | | | |
|---|----------------------|---------------------------|----------------------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | C.N.P.J. / C.P.F. | Data de Emissão |
| Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME | | 18.739.109/0001-00 | 12/03/2025 |
| Endereço | Bairro / Distrito | CEP | Data de Entrada/Saída |
| RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | CRUZEIRO | 95074000 | 12/03/2025 |
| Município | Fone / Fax: | UF | Inscrição Estadual |
| Caxias do Sul | (54) 21325175 | RS | 0290713498 |
| FATURA / DUPLICATA | | | Hora de Saída 08:31:34 |

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
| | 41.389,82 | | | 66.122,43 |
| Valor Frete | Valor Seguro | Desconto | Outras Despesas Acessórias | Valor Total do I.P.I. |
| | | | | 66.122,43 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | |
|---------------------|--------------------|-------------|------------------|--------------|---------------------|
| Nome / Razão Social | Frete por Conta | Código ANTT | Placa do Veículo | UF | C.N.P.J./C.P.F. |
| | 9 Sem Frete | | | | |
| Endereço | Município | | | UF | Valor Total da Nota |
| | | | | | |
| Quantidade | Espécie | Marca | Número | Peso Líquido | Peso Bruto |
| 1 | | | | | |

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| Código Produto | Descrição dos Produtos/Serviços | NCM/SH | CST | CFOP | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS | I.P.I. |
|----------------|--|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|----------------|--------|
| 60074 | SOLDAVEL 25MM X 3/4 AKATO ADAPTADOR P/ CAIXA D AGUA SOLDAVEL 40MM X 1.1/4 AKATO | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 5,44 | 54,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16831 | ADAPTADOR PARA TORNEIRA | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 2,59 | 2,59 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37423 | ADAPTADOR PISCINA C ROSCA FINA 1 1 2 | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 6,00 | 12,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 17439 | ADAPTADOR PLUGUE 3 SAIDAS 2P 10A 250V | 8536.69.90 | 060 | 5.409 | UN | 37 | 2,92 | 108,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36721 | ADAPTADOR REV 2P+T 15A 250V SORTIDO | 7318.15.00 | 060 | 5.409 | UN | 50 | 3,25 | 162,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36251 | ADAPTADOR SOLDAVEL BOLSA ROSCA 25X3/4 - TIGRE | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 50 | 1,02 | 51,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1801 | ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO DE 25MM X 3/4 AKATO | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 50 | 0,39 | 19,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6813 | ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO DE 20MM X 1/2 AKATO | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 49 | 0,45 | 22,05 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2146 | ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO DE 32MM X 1 AKATO | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 25 | 1,25 | 31,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1649 | ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO DE 40MM X 1.1/4 AKATO | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 2,24 | 22,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 17574 | ADAPTADOR SOLDAVEL P/ CX DAGUA LR DE 20MM X 1/2 | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 29 | 5,45 | 158,05 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16393 | ADAPTADOR SOLDAVEL P/ CX DAGUA LR DE 25MM X 3/4 | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 38 | 6,11 | 232,18 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 17984 | ADAPTADOR SOLDAVEL P/ CX DAGUA LR DE 32MM X 1 | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 5 | 11,85 | 59,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18185 | ADAPTADOR SOLDAVEL P/ CX DAGUA LR DE 50MM X 1.1/2 | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 20 | 13,62 | 272,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37281 | ADES ARLDITE HOBBY 16G TEKBOND | 3506.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 15,22 | 91,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 35996 | ADES ARLDITE HOBBY 23G TEKBOND | 3506.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 21,87 | 131,22 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 38013 | ADES HIB FIXA TUDO CZA 400G | 3506.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 12 | 13,41 | 160,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13018 | ADESIVO ARLDITE HOBBY 10MIN 16G BISN - ARLDITE | 3506.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 11 | 13,59 | 149,49 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37785 | ADESIVO ARLDITE PASTOSO 10MIN 20G BR - ARLDITE | 3506.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 16,00 | 96,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36791 | ADESIVO ARLDITE PASTOSO 10MIN 20G CZ - ARLDITE | 3506.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 16,00 | 96,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36578 | ADESIVO CIANO 20G CASCOLA | 3910.00.30 | 051 | 5.152 | UN | 10 | 4,36 | 43,60 | 43,60 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 37954 | ADESIVO CIANO 451 100G CASCOLA#UN1133-3.0-II | 3506.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 8 | 18,90 | 151,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|--|--|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 66.122,43 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | NF-e Nº: 2648 Série: 1 |
| Data de Recebimento | Identificação e assinatura do receptor |



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2648
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 4810 0009 3263
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

| | | | | |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Natureza da Operação Saída para Transferencia | Inscrição Estadual 0100184715 | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ 18.739.109/0003-72 | Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.276.570 12/03/2025 |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|

| | | | |
|---|----------------------|---------------------------|----------------------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | C.N.P.J. / C.P.F. | Data de Emissão |
| Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME | | 18.739.109/0001-00 | 12/03/2025 |
| Endereço | Bairro / Distrito | CEP | Data de Entrada/Saída |
| RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | CRUZEIRO | 95074000 | 12/03/2025 |
| Município | Fone / Fax: | UF | Inscrição Estadual |
| Caxias do Sul | (54) 21325175 | RS | 0290713498 |
| FATURA / DUPLICATA | | | Hora de Saída 08:31:34 |

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
| | 41.389,82 | | | 66.122,43 |
| Valor Frete | Valor Seguro | Desconto | Outras Despesas Acessórias | Valor Total do I.P.I. |
| | | | | 66.122,43 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | |
|---------------------|--------------------|-------------|------------------|--------------|---------------------|
| Nome / Razão Social | Frete por Conta | Código ANTT | Placa do Veículo | UF | C.N.P.J./C.P.F. |
| | 9 Sem Frete | | | | |
| Endereço | Município | | | UF | Valor Total da Nota |
| | | | | | |
| Quantidade | Espécie | Marca | Número | Peso Líquido | Peso Bruto |
| 1 | | | | | |

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| Código Produto | Descrição dos Produtos/Serviços | NCM/SH | CST | CFOP | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS | I.P.I. |
|----------------|--|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|----------------|--------|
| 4179 | ADESIVO COLA BRANCA PVA EXTRA 1KG - KALA | 3506.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 12,48 | 74,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1520 | ADESIVO COLA BRANCA PVA EXTRA 500G - KALA | 3506.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 7,30 | 43,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36781 | ADESIVO COLA CONTATO 200GR - WORKER | 3919.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 9 | 12,00 | 108,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37469 | ADESIVO COLA CONTATO 750GR - WORKER | 3919.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 7 | 17,95 | 125,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22029 | ADESIVO COLA CONTATO LATA 400G - KALA | 3506.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 12 | 12,58 | 150,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20275 | ADESIVO COLA CONTATO LATA 750G - KALA | 3506.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 12 | 21,50 | 258,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22239 | ADESIVO COLA SPRAY 500ML/340G - WORKER | 3506.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 16,95 | 169,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 31382 | ADESIVO COLAVINIL 75G BISNAGA - BRASCOLA | 3506.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 8 | 4,97 | 39,76 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6487 | ADESIVO DE CONTATO 200G TEK BOND | 3506.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 12,12 | 36,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1968 | ADESIVO DE CONTATO 400G TEK BOND | 3506.91.10 | 060 | 5.409 | UN | 5 | 22,78 | 113,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6030 | ADESIVO DE CONTATO 750G TEK BOND | 3506.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 33,45 | 33,45 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18275 | ADESIVO DUREPOXI 100G - HENKEL | 3506.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 36 | 7,21 | 259,56 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6476 | ADESIVO FIXA TUDO BR PU BISNAGA 80G - WORKER | 3506.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 24 | 8,06 | 193,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4974 | ADESIVO IMPACTO GOTA 15,7MM CART C/10UN | 3919.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 13,48 | 134,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3011 | ADESIVO IMPACTO QUAD.12,7MM CART C/12UN | 3506.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 9 | 2,16 | 19,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2787 | ADESIVO INSTAN. 20G (COLA) DTOOLS | 3506.10.10 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 4,65 | 13,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9353 | ADESIVO INSTANTANEO 20GR | 3506.10.10 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 5,35 | 53,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 14172 | ADESIVO INSTANTANEO 50G BICO ANTIENTUP - KALA | 3506.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 10,14 | 101,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21238 | ADESIVO INSTANTANEO ULTRARRAPIDO 100G - WORKER | 3506.10.10 | 060 | 5.409 | UN | 9 | 29,06 | 261,54 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 14984 | ADESIVO INSTANTANEO ULTRARRAPIDO 20G - WORKER | 3506.10.10 | 060 | 5.409 | UN | 25 | 5,24 | 131,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2883 | ADESIVO P/MOVEIS QUADRADO 20MM (C/12 UN) | 3919.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 4 | 2,57 | 10,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4016 | ADESIVO P/MOVEIS QUADRADO 25MM (C/12 UN) | 5602.21.00 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 4,01 | 40,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | |
|--|--|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 66.122,43 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | | NF-e Nº: 2648 Série: 1 |
| Data de Recebimento | Identificação e assinatura do receptor | |



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2648
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 4810 0009 3263
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

| | | | | |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Natureza da Operação Saída para Transferência | Inscrição Estadual 0100184715 | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ 18.739.109/0003-72 | Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.276.570 12/03/2025 |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|

| | | | |
|---|----------------------|---------------------------|----------------------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | C.N.P.J. / C.P.F. | Data de Emissão |
| Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME | | 18.739.109/0001-00 | 12/03/2025 |
| Endereço | Bairro / Distrito | CEP | Data de Entrada/Saída |
| RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | CRUZEIRO | 95074000 | 12/03/2025 |
| Município | Fone / Fax: | UF | Inscrição Estadual |
| Caxias do Sul | (54) 21325175 | RS | 0290713498 |
| FATURA / DUPLICATA | | | Hora de Saída 08:31:34 |

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
| | 41.389,82 | | | 66.122,43 |
| Valor Frete | Valor Seguro | Desconto | Outras Despesas Acessórias | Valor Total do I.P.I. |
| | | | | 66.122,43 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | |
|---------------------|--------------------|-------------|------------------|--------------|---------------------|
| Nome / Razão Social | Frete por Conta | Código ANTT | Placa do Veículo | UF | C.N.P.J / C.P.F. |
| | 9 Sem Frete | | | | |
| Endereço | Município | | | UF | Valor Total da Nota |
| | | | | | |
| Quantidade | Espécie | Marca | Número | Peso Líquido | Peso Bruto |
| 1 | | | | | |

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| Código Produto | Descrição dos Produtos/Serviços | NCM/SH | CST | CFOP | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS | I.P.I. |
|----------------|---|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|-------------------|--------|
| 6650 | ADESIVO P/MOVEIS QUADRADO 32MM (C/8 UN) | 3919.10.10 | 051 | 5.152 | UN | 10 | 2,87 | 28,70 | 28,70 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 29232 | ADESIVO POLIURETANO 400G CINZA - KALA | 3919.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 11 | 16,25 | 178,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36962 | ADESIVO POLIURETANO CONSTRUCAO 400G BR - WORKER | 3919.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 12 | 18,45 | 221,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11154 | ADESIVO POLIURETANO CONSTRUCAO 400G CZ - WORKER | 3506.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 24 | 16,07 | 385,68 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37299 | ADESIVO PVC 17GR - TEKBOND | 3506.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 90 | 1,22 | 109,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12624 | ADESIVO PVC BISNAGA 75GR - TIGRE | 3506.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 45 | 6,27 | 282,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36065 | ADESIVO PVC FRASCO COM PINCEL 175GR - SILOC | 3506.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 12 | 11,25 | 135,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11251 | ADESIVO PVC FRASCO COM PINCEL 175GR - TIGRE | 3506.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 15 | 13,45 | 201,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4285 | ADESIVO PVC POLYTUBES 17G | 3506.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 62 | 1,63 | 101,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11190 | ADESIVO SUPER BONDER PRECISAO 5G - HENKEL | 3506.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 24 | 6,45 | 154,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 17095 | ADESIVO VEDA CALHA ALUMINIO 280G - TEKBOND | 3506.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 12 | 9,91 | 118,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13135 | AFIADOR DE FACA CRS-1238 | 7323.99.00 | 051 | 5.152 | UN | 4 | 19,80 | 79,20 | 79,20 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 36732 | AGUA RAZ 900 ML - RENNER | 3814.00.90 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 16,13 | 96,78 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30428 | AGUARRAS 900ML - NATRIELLI | 3814.00.90 | 060 | 5.409 | MT | 24 | 11,33 | 271,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37897 | ALAVANCA PONTA E PA SX 1X180M - COLLINS | 8205.59.00 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 112,95 | 112,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 28430 | ALAVANCA SEXTAVADA 150 CM CURVA 1PC | 8205.59.00 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 156,92 | 156,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36082 | ALCOOL GEL 70. INPM 430G | 2207.20.11 | 051 | 5.152 | UN | 2 | 8,90 | 17,80 | 17,80 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 6445 | ALGICIDA MANUTENCAO 1 L | 2833.29.90 | 051 | 5.152 | UN | 12 | 19,87 | 238,44 | 238,44 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 30807 | ALGICIDA MANUTENCAO 1L - HTH | 3808.99.99 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 21,17 | 63,51 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5591 | ALICATE BICO MEIA CANA 6 1000V - WORKER | 8203.20.10 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 18,95 | 189,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8191 | ALICATE BOMBA D AGUA 10 PARABON/DTOOLS | 8203.20.10 | 060 | 5.409 | UN | 4 | 32,09 | 128,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 65822 | ALICATE BOMBA D AGUA 12" - WORKER | 8203.20.10 | 260 | 5.409 | UN | 2 | 46,78 | 93,56 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37894 | ALICATE BOMBA DAGUA 10 | 8203.20.90 | 051 | 5.152 | UN | 6 | 19,32 | 115,92 | 115,92 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 6581 | ALICATE CORTE DIAG 6 1000V - WORKER | 8203.20.10 | 060 | 5.409 | UN | 11 | 20,39 | 224,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|--|--|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 66.122,43 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | NF-e Nº: 2648 Série: 1 |
| Data de Recebimento | Identificação e assinatura do receptor |



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2648
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 4810 0009 3263
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

| | | | | |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Natureza da Operação Saída para Transferência | Inscrição Estadual 0100184715 | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ 18.739.109/0003-72 | Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.276.570 12/03/2025 |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|

| | | | |
|---|----------------------|---------------------------|----------------------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | C.N.P.J. / C.P.F. | Data de Emissão |
| Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME | | 18.739.109/0001-00 | 12/03/2025 |
| Endereço | Bairro / Distrito | CEP | Data de Entrada/Saída |
| RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | CRUZEIRO | 95074000 | 12/03/2025 |
| Município | Fone / Fax: | UF | Inscrição Estadual |
| Caxias do Sul | (54) 21325175 | RS | 0290713498 |
| FATURA / DUPLICATA | | | Hora de Saída 08:31:34 |

| | | | | |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | |
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
| | 41.389,82 | | | 66.122,43 |
| Valor Frete | Valor Seguro | Desconto | Outras Despesas Acessórias | Valor Total do I.P.I. |
| | | | | 66.122,43 |

| | | | | |
|--|--------------------|-------------|---------------------|--------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS | | | | |
| Nome / Razão Social | Frete por Conta | Código ANTT | Placa do Veículo | UF |
| | 9 Sem Frete | | | |
| Endereço | Município | UF | Valor Total da Nota | |
| | | | | |
| Quantidade | Espécie | Marca | Número | Peso Líquido |
| 1 | | | | |

| DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|---|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|-----------------------|
| Código Produto | Descrição dos Produtos/Serviços | NCM/SH | CST | CFOP | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS I.P.I. |
| 36234 | ALICATE CORTE DIAGONAL 6 ACO CARBONO 6PC | 8203.20.10 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 19,37 | 116,22 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 35577 | ALICATE DE BICO REDONDO MEIA CANA 6 CROMADO 6PC | 8203.20.10 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 17,10 | 102,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 11020 | ALICATE DE CORTE 6 MISTER | 8203.20.10 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 10,80 | 21,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 5406 | ALICATE DE PRESSAO 10 DTOOLS | 8203.20.10 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 28,31 | 56,62 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 15137 | ALICATE DE PRESSAO 7 DTOOLS | 8203.20.10 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 25,05 | 75,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 18144 | ALICATE DE PRESSAO BICO RED. 10 CROMADO 3PC | 8203.20.10 | 060 | 5.409 | UN | 5 | 29,71 | 148,55 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 15924 | ALICATE DE PRESSAO BICO RETO 10 CROMADO 3PC | 8203.20.10 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 25,67 | 25,67 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 11787 | ALICATE DE PRESSAO 10 MISTER | 8203.20.10 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 26,77 | 80,31 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 36165 | ALICATE DESENCAPADOR DE FIO 7 AUTOMATICO | 8203.20.10 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 34,50 | 207,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 37490 | ALICATE MEIA CANA 1000V MISTER CRV 6 | 8203.20.10 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 23,45 | 140,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 29686 | ALICATE MULTIUSO ELETRICISTA 8 - WORKER | 8203.20.10 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 18,37 | 36,74 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 5628 | ALICATE NIVELADOR DE PISO NYLON | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | M2 | 2 | 26,16 | 52,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 37191 | ALICATE NIVELADOR PAREDE - CORTAG | 8203.20.10 | 060 | 5.409 | M2 | 2 | 48,45 | 96,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 23044 | ALICATE PARA CANO 9 3PC | 8203.20.90 | 051 | 5.152 | UN | 2 | 50,94 | 101,88 | 101,88 | 0,00 | 0,00 | 17,00 0,00 |
| 36231 | ALICATE PARA ENXERTO 9 1PC | 8203.20.90 | 051 | 5.152 | UN | 1 | 84,50 | 84,50 | 84,50 | 0,00 | 0,00 | 17,00 0,00 |
| 64899 | ALICATE PRESSAO 10" 250MM - GEDORE RED | 8203.20.10 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 36,94 | 36,94 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 66532 | ALICATE PRESSAO CRV 10" | 8203.20.10 | 260 | 5.409 | UN | 4 | 19,16 | 76,64 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 1409 | ALICATE PRO CORTE 6 DTOOLS | 8203.20.10 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 21,59 | 64,77 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 22642 | ALICATE PRO UNIVERSAL 8 1000V- DTOOLS | 8203.20.10 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 24,78 | 148,68 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 358 | ALICATE REBITADOR 10 4 PONTAS - WORKER | 8203.20.10 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 21,74 | 217,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 574 | ALICATE REBITADOR 4 PONTAS DTTOOLS | 8203.20.10 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 29,07 | 29,07 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 38880 | ALICATE REBITADOR MANUAL 4 PONTAS | 8203.20.10 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 15,79 | 47,37 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 36763 | ALICATE UNIVERSAL 8 - KALA | 8203.20.10 | 060 | 5.409 | UN | 5 | 12,25 | 61,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 10906 | ALICATE UNIVERSAL 8 - | 8203.20.10 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 18,09 | 108,54 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

| | | |
|--|--|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 66.122,43 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | | NF-e Nº: 2648 Série: 1 |
| Data de Recebimento | Identificação e assinatura do receptor | |



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2648
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 4810 0009 3263
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

| | | | | |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Natureza da Operação Saída para Transferencia | Inscrição Estadual 0100184715 | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ 18.739.109/0003-72 | Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.276.570 12/03/2025 |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|

| | | | |
|---|----------------------|---------------------------|----------------------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | C.N.P.J. / C.P.F. | Data de Emissão |
| Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME | | 18.739.109/0001-00 | 12/03/2025 |
| Endereço | Bairro / Distrito | CEP | Data de Entrada/Saída |
| RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | CRUZEIRO | 95074000 | 12/03/2025 |
| Município | Fone / Fax: | UF | Inscrição Estadual |
| Caxias do Sul | (54) 21325175 | RS | 0290713498 |
| FATURA / DUPLICATA | | | Hora de Saída 08:31:34 |

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
| | 41.389,82 | | | 66.122,43 |
| Valor Frete | Valor Seguro | Desconto | Outras Despesas Acessórias | Valor Total do I.P.I. |
| | | | | 66.122,43 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | |
|---------------------|--------------------|-------------|------------------|--------------|---------------------|
| Nome / Razão Social | Frete por Conta | Código ANTT | Placa do Veículo | UF | C.N.P.J / C.P.F. |
| | 9 Sem Frete | | | | |
| Endereço | Município | | | UF | Valor Total da Nota |
| | | | | | |
| Quantidade | Espécie | Marca | Número | Peso Líquido | Peso Bruto |
| 1 | | | | | |

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| Código Produto | Descrição dos Produtos/Serviços | NCM/SH | CST | CFOP | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS | I.P.I. |
|----------------|--|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|----------------|--------|
| 1372 | WORKER ALICATE UNIVERSAL 8 1000V - WORKER | 8203.20.10 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 20,43 | 204,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13849 | ALICATE UNIVERSAL 8 ACO CARBONO 6PC | 8203.20.10 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 30,29 | 181,74 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 14864 | ALICATE UNIVERSAL 8 ACO CROMO 6PC | 8203.20.10 | 060 | 5.409 | UN | 11 | 29,67 | 326,37 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36436 | ALICATE UNIVERSAL 8 DTS | 8203.20.10 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 19,67 | 118,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11312 | ALICATE UNIVERSAL 8" BICOLOR | 4417.00.10 | 060 | 5.409 | UN | 5 | 20,32 | 101,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36070 | ALICATE UNIVERSAL MISTER ECO 8 | 8203.20.10 | 060 | 5.409 | UN | 12 | 12,78 | 153,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13090 | ALVENARIT VEDACIT 1L | 3824.40.00 | 051 | 5.152 | UN | 20 | 8,65 | 173,00 | 173,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 7954 | ALVENARITE 1LT | 3824.40.00 | 051 | 5.152 | LT | 83 | 3,96 | 328,68 | 328,68 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 8538 | ALVENARITE 5LT | 3824.40.00 | 051 | 5.152 | UN | 2 | 19,23 | 38,46 | 38,46 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 36923 | AMOSTRA DUCHA DUCALI BLACK COM LED LUMINOSO PARA EXPOSITOR C | 8516.10.00 | 051 | 5.152 | UN | 1 | 4,00 | 4,00 | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 37444 | AMOSTRA DUCHA MOVE COM LED LUMINOSO PARA EXPOSITOR CX | 8516.10.00 | 051 | 5.152 | UN | 1 | 4,00 | 4,00 | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 3524 | AMOSTRA DUCHA SUBLIME BLACK COM LED LUMINOSO | 8516.90.00 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 0,14 | 0,14 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3240 | AMOSTRA TORNEIRA PRATICA TOUCH BRANCO MATIZADO C/LED LUMINOS | 8516.90.00 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 0,11 | 0,11 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37899 | AMOSTRA TORNEIRA PRIMA BRANCO MATIZADO C/LED LUMINOSO | 8481.80.19 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 26,16 | 26,16 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1217 | AMOSTRAS UN | 3901.20.29 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 500,00 | 500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37408 | ANCINHO LEVE 12 DENTES COM CABO - COLLINS | 8201.30.00 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 13,10 | 26,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2759 | ANCINHO LEVE 14 DENTES COM CABO - COLLINS | 8201.30.00 | 060 | 5.409 | UN | 4 | 12,30 | 49,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 29229 | ANCINHO LEVE C/CABO 14D PARABONI | 8201.30.00 | 060 | 5.409 | UN | 8 | 8,46 | 67,68 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30162 | ANCINHO REFORC. 16D CURVO C/C DTTOOLS | 8201.30.00 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 23,96 | 47,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5629 | ANCINHO REFORCADO 14.D C/CABO 6PC | 8201.30.00 | 060 | 5.409 | UN | 7 | 19,67 | 137,69 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37687 | ANEL DE ACABAMENTO FOGAO ALUZINCO QUADRADO N 10,00 | 7306.90.10 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 7,23 | 43,38 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5709 | ANEL DE ACABAMENTO FOGAO ALUZINCO QUADRADO N 11,00 | 7306.90.10 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 7,23 | 43,38 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|--|--|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 66.122,43 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | NF-e Nº: 2648 Série: 1 |
| Data de Recebimento | Identificação e assinatura do receptor |



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2648
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 4810 0009 3263
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

| | | | | |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Natureza da Operação Saída para Transferência | Inscrição Estadual 0100184715 | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ 18.739.109/0003-72 | Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.276.570 12/03/2025 |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|

| | | | |
|---|----------------------|---------------------------|----------------------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | C.N.P.J. / C.P.F. | Data de Emissão |
| Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME | | 18.739.109/0001-00 | 12/03/2025 |
| Endereço | Bairro / Distrito | CEP | Data de Entrada/Saída |
| RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | CRUZEIRO | 95074000 | 12/03/2025 |
| Município | Fone / Fax: | UF | Inscrição Estadual |
| Caxias do Sul | (54) 21325175 | RS | 0290713498 |
| FATURA / DUPLICATA | | | Hora de Saída 08:31:34 |

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
| | 41.389,82 | | | 66.122,43 |
| Valor Frete | Valor Seguro | Desconto | Outras Despesas Acessórias | Valor Total do I.P.I. |
| | | | | 66.122,43 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | |
|---------------------|--------------------|-------------|---------------------|--------------|-----------------|
| Nome / Razão Social | Frete por Conta | Código ANTT | Placa do Veículo | UF | C.N.P.J./C.P.F. |
| | 9 Sem Frete | | | | |
| Endereço | Município | UF | Valor Total da Nota | | |
| | | | | | |
| Quantidade | Espécie | Marca | Número | Peso Líquido | Peso Bruto |
| 1 | | | | | |

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| Código Produto | Descrição dos Produtos/Serviços | NCM/SH | CST | CFOP | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS | I.P.I. |
|----------------|---|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|----------------|--------|
| 6218 | ANEL DE ACABAMENTO FOGAO ALUZINCO QUADRADO N 12,00 | 7306.90.10 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 7,23 | 43,38 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7658 | ANEL DE ESGOTO 50MM | 4016.93.00 | 051 | 5.152 | UN | 50 | 0,82 | 41,00 | 41,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 3576 | ANEL DE VEDACAO P/VASO SAN.C/GUIA BLUKIT | 8481.90.10 | 060 | 5.409 | UN | 22 | 60,04 | 1.320,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12808 | ANEL ESGOTO 100MM | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 25 | 1,13 | 28,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 63321 | ANEL VEDACAO BORRACHA COM GUIA - LIEGE | 4006.90.00 | 060 | 5.409 | UN | 8 | 5,78 | 46,24 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8264 | ANEL VEDACAO COM GUIA | 4016.93.00 | 051 | 5.152 | UN | 40 | 4,51 | 180,40 | 180,40 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 22462 | ANEL VEDACAO P/VASO BLUKIT C/GUIA | 4006.90.00 | 060 | 5.409 | UN | 11 | 5,02 | 55,22 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18028 | ANEL VEDACAO P/VASO MISTER C/GUIA | 4006.90.00 | 060 | 5.409 | UN | 5 | 3,97 | 19,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36090 | ANEL VEDACAO UNIV CAIXA ACOPLADA - BLUKIT | 4016.93.00 | 051 | 5.152 | UN | 6 | 9,56 | 57,36 | 57,36 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 37694 | ANEL VEDACAO VASO SANIT C/ GUIA - BLUKIT | 5906.10.00 | 060 | 5.409 | UN | 12 | 5,21 | 62,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11313 | ANILINA AZUL ESCURO 25G SALISIL | 3204.13.00 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 6,58 | 39,48 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37921 | ANILINA AZUL PURO 25G SALISIL | 3204.13.00 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 6,58 | 39,48 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36212 | ANILINA CARVALHO CLARO 25G SALISIL | 3204.13.00 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 6,58 | 13,16 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12457 | ANILINA CASTANHO 25G SALISIL | 3204.13.00 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 8,31 | 49,86 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37909 | ANILINA CEDRO 25G SALISIL | 3204.13.00 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 6,58 | 6,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36420 | ANILINA CEREJEIRA 25G SALISIL | 3204.13.00 | 060 | 5.409 | UN | 5 | 6,58 | 32,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11136 | ANILINA ENCARNADO VIVO 25G SALISIL | 3204.13.00 | 060 | 5.409 | UN | 4 | 7,74 | 30,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37848 | ANTENA EXT LOG 28 ELEMENTOS DIGITAL - SINAL ANTENAS | 8529.10.20 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 43,00 | 43,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12722 | ANTENA EXTERNA DIGITAL 16 ELEMENTOS | 8529.10.20 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 23,41 | 23,41 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37283 | ANTENA INT DIGITAL JADE 1,20MT CABO CAPTE | 8529.10.90 | 051 | 5.152 | UN | 2 | 17,81 | 35,62 | 35,62 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 29366 | ANTENA INTERNA VHF UHF FM HDTV - AQUARIO | 8529.10.90 | 051 | 5.152 | UN | 4 | 24,69 | 98,76 | 98,76 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 5107 | ANTENA TV DIGITAL INTERNA SHD-500 | 8529.10.90 | 051 | 5.152 | UN | 2 | 19,59 | 39,18 | 39,18 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 37950 | ANTI FERRUGEM 250ML NACIONAL | 2917.11.10 | 051 | 5.152 | UN | 11 | 97,32 | 1.070,52 | 1.070,52 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 36555 | ANTI FERRUGEM 500ML | 2917.11.10 | 051 | 5.152 | UN | 17 | 50,40 | 856,80 | 856,80 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |

| | | |
|--|--|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 66.122,43 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | | NF-e Nº: 2648 Série: 1 |
| Data de Recebimento | Identificação e assinatura do receptor | |



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2648
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 4810 0009 3263
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

| | | | | |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Natureza da Operação Saída para Transferência | Inscrição Estadual 0100184715 | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ 18.739.109/0003-72 | Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.276.570 12/03/2025 |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|

| | | | |
|---|----------------------|---------------------------|----------------------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | C.N.P.J. / C.P.F. | Data de Emissão |
| Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME | | 18.739.109/0001-00 | 12/03/2025 |
| Endereço | Bairro / Distrito | CEP | Data de Entrada/Saída |
| RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | CRUZEIRO | 95074000 | 12/03/2025 |
| Município | Fone / Fax: | UF | Inscrição Estadual |
| Caxias do Sul | (54) 21325175 | RS | 0290713498 |
| FATURA / DUPLICATA | | | Hora de Saída 08:31:34 |

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
| | 41.389,82 | | | 66.122,43 |
| Valor Frete | Valor Seguro | Desconto | Outras Despesas Acessórias | Valor Total do I.P.I. |
| | | | | 66.122,43 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | |
|---------------------|--------------------|-------------|---------------------|--------------|-----------------|
| Nome / Razão Social | Frete por Conta | Código ANTT | Placa do Veículo | UF | C.N.P.J./C.P.F. |
| | 9 Sem Frete | | | | |
| Endereço | Município | UF | Valor Total da Nota | | |
| | | | | | |
| Quantidade | Espécie | Marca | Número | Peso Líquido | Peso Bruto |
| 1 | | | | | |

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| Código Produto | Descrição dos Produtos/Serviços | NCM/SH | CST | CFOP | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS | I.P.I. |
|----------------|--|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|----------------|--------|
| 6600 | NACIONAL ANTIRRESPINGO C/SILICONE 280G MUNDIAL | 3810.90.00 | 060 | 5.409 | UN | 5 | 18,56 | 92,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11111 | APLICADOR DE SILICONE | 8205.59.00 | 060 | 5.409 | UN | 18 | 15,07 | 271,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13564 | APLICADOR DE SILICONE 9 PROF NACIONAL | 8424.30.90 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 23,18 | 46,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9594 | APLICADOR DE SILICONE DTOOLS/PARABONI | 8205.59.00 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 9,53 | 95,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 19044 | APLICADOR DE SILICONE PROFISSIONAL 9 3PC | 8205.59.00 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 37,56 | 37,56 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13726 | APLICADOR SILICONE 9 ABERTO MISTER | 8205.59.00 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 20,39 | 122,34 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 33738 | APLICADOR SILICONE 9 PROF NACIONAL | 8205.59.00 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 16,76 | 33,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 43170 | APLICADOR SILICONE USO LEVE | 8205.59.00 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 18,18 | 109,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1360 | AQUEC VERSATIL 220V 5500W CX/0004 | 8516.10.00 | 051 | 5.152 | UN | 1 | 191,56 | 191,56 | 191,56 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 769 | AQUECEDOR DE AGUA (RABO QUENTE) 220V | 9613.80.00 | 051 | 5.152 | UN | 5 | 14,40 | 72,00 | 72,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 23297 | AR LI 1/4 ZB | 7318.22.00 | 060 | 5.409 | UN | 4.000 | 0,05 | 200,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36830 | AR PR 1/4 ZB | 7318.21.00 | 051 | 5.152 | UN | 60.000 | 0,30 | 18.000,00 | 18.000,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 2770 | ARALDITE HOBBY (MINI) 16GR TEKBOND | 3506.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 12 | 16,25 | 195,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 587 | ARAME FARPADO NELORE 500M MORLAN | 7313.00.00 | 060 | 5.409 | RL | 1 | 368,04 | 368,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5820 | ARAME GALVAN. RL.C/1KG 12 MORLAN | 7217.20.90 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 16,87 | 168,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 561 | ARAME GALVAN. RL.C/1KG 16 MORLAN | 7217.20.90 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 19,84 | 198,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9606 | ARAME GALVANIZADO 16 1KG | 7313.00.00 | 060 | 5.409 | UN | 5 | 10,43 | 52,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5354 | ARAME GALVANIZADO 16 | 7217.20.90 | 060 | 5.409 | UN | 4 | 4,98 | 19,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3069 | CARTELA 10M DTOOLS | 7217.20.90 | 060 | 5.409 | UN | 4 | 6,60 | 26,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13092 | ARAME GALVANIZADO COML BWG 16 MISTER | 7313.00.00 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 21,32 | 127,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11918 | ARAME GALVONIZADO 14MM 10M | 7217.20.90 | 060 | 5.409 | UN | 5 | 9,97 | 49,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 31257 | ARAME LISO BWG 12 GALV 276MM 1KG - ACEROSID | 7217.20.90 | 060 | 5.409 | UN | 8 | 12,24 | 97,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|--|------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 66.122,43 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | NF-e Nº: 2648 |
|--|------------------|

| | | |
|---------------------|--|----------|
| Data de Recebimento | Identificação e assinatura do receptor | Série: 1 |
|---------------------|--|----------|



TANIA MARA CAMPANA ME
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
 95700324
 Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

| | |
|---|----------------------|
| 1 | 0 Entrada 1 Saída |
|---|----------------------|

Nº: **2648**
 Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 4810 0009 3263
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

| | |
|---|--|
| Natureza da Operação Saída para Transferencia | Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.276.570 12/03/2025 |
| Inscrição Estadual 0100184715 | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. 18.739.109/0003-72 |

| | | | |
|---|--------------------------------------|--|--|
| Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME | | C.N.P.J. / C.P.F. 18.739.109/0001-00 | Data de Emissão 12/03/2025 |
| Endereço RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | Bairro / Distrito CRUZEIRO | CEP 95074000 | Data de Entrada/Saída 12/03/2025 |
| Município Caxias do Sul | Fone / Fax: (54) 21325175 | UF RS | Inscrição Estadual 0290713498 |
| Hora de Saída 08:31:34 | | | |

FATURA / DUPLICATA

| | | | | |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | |
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
| 41.389,82 | | | | 66.122,43 |
| Valor Frete | Valor Seguro | Desconto | Outras Despesas Acessórias | Valor Total do I.P.I. |
| | | | | 66.122,43 |

| | | | | | | |
|--|---------|---------------------------------------|-------------|------------------|---------------------|------------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS | | | | | | |
| Nome / Razão Social | | Frete por Conta 9 Sem Frete | Código ANTT | Placa do Veículo | UF | C.N.P.J / C.P.F. |
| Endereço | | Município | | UF | Valor Total da Nota | |
| Quantidade 1 | Espécie | Marca | Número | Peso Líquido | Peso Bruto | |

| DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|---------------------------------|--------|-----|------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|-------------|-------------------------|
| Código Produto | Descrição dos Produtos/Serviços | NCM/SH | CST | CFOP | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I | Alíquotas ICMS I.P.I |
| | | | | | | | | | | | | |

| | | | |
|-------------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| CÁLCULO DO ISSQN | | | |
| Inscrição Estadual | Valor total dos Serviços | Base de Cálculo do ISSQN | Valor do ISSQN |

| | |
|---|--------------------|
| DADOS ADICIONAIS | |
| Informações Complementares Transf.: 1.043 Origem: 11 Destino: 9 | Reservado ao Fisco |